
 

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 07.03.2019  № П-19/ОМС-47 

 
О перечне специально оборудованных мест для размещения печатных 

агитационных материалов на территории избирательных участков, 

образованных для проведения дополнительных выборов в Совет 

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области по пятимандатному избирательному округу № 1 

 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 38 Закона Омской области                                      

от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления 

Омской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов на территории избирательных участков, 

образованных для проведения дополнительных выборов в Совет 

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области по пятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 7 

апреля 2019 года, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области: 

2.1. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию по Омскому району Омской области; 

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 

«Омский пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте Омского муниципального района 

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата Главы муниципального района Коломыцыну О.В.  

 

 

Глава муниципального района                                                          Г.Г. Долматов 



  

Приложение 

к постановлению Администрации  

Омского муниципального района  

Омской области 

от  07.03.2019№ П-19/ОМС-47 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

специально оборудованных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории избирательных участков, образованных для 

проведения дополнительных выборов в Совет Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области по 

пятимандатному избирательному округу № 1 

 

№ 

избиратель- 

ного участка

Место расположения 

избирательного участка 

Расположение мест для размещения 

печатных агитационных материалов 

Дружинское сельское поселение 

1331 с. Дружино 

ул. Кленовая, 1 а, помещение 

Муниципального бюджетного 

учреждения «Культурно-досуговый 

центр Дружинского сельского 

поселения» 

с. Дружино 

1. Информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. Кленовая, 

1А, ул. Средняя 1А (задание 

Администрации); 

2. Доска объявлений с. Дружино 

(автобусная остановка); 

3. Информационный щит, 

расположенный в 5 метрах от здания, 

находящегося по адресу: ул. 

Центральная, 1А (здание магазина 

Продукты) 

1332 с. Красная горка 

ул. Школьная, 4а, помещение 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Красногорская средняя 

общеобразовательная школа» 

с. Красная Горка 

1. Информационный щит, 

расположенный в 50 метрах от 

территории здания, находящегося по 

адресу: ул.  Школьная, 4А; 

2. Доска объявлений (автобусная 

остановка) 

 


